(
①
)様式第1号(第4条関係)

令和　　　年　　月　　日

　米沢市長　あて

申請人団体名
代表者名
 (
※別紙「口座振込依頼書」にも記入欄あり
)

　　令和６年度米沢市公衆街路灯電気料補助金交付申請書

　標記の件について、下記のとおり申請いたします。

記

1　補助申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　補助を受けようとする事業
	団体名及び代表者名
	　□　申請人と同じ

	事務所（代表者）の所在地
	米沢市
電話　　　－

	役員の構成又は機構の概要

	設立の目的及び趣旨等の概要

	補助対象事業の内容

	　公衆街路灯電気料

（裏面記入あり）
	前年度歳入歳出決算額又は見込額
	令和６年度歳入歳出予算額

	歳入総額　　　　　　　　　　円
	歳入総額　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	内訳

	市からの補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

団体負担　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	歳出総額　　　　　　　　　　円
	歳出総額　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	内訳

	　公衆街路灯電気料

　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]（４月分電気料×１２か月）

　3　添付書類
　　　参考となる事項、資料等については、別途添付すること。